
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI -
- TOMASZÓW MAZOWIECKI - RADOM/SPAŁA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje w (C) 
[2] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY 

numer pociągu 12361 12363 12203 12219 12365 12207 12207 99289 12209 12371 12211 12373 12375 12215 12217
12379
12381

12221 12383 12225 12225 12227 12243/2

termin kursowania [1] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [2] [1] [1] [2] [2] [1] [2]

km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 04:51 04:51 06:16 06:16 06:57 07:56 09:06 09:06 10:21 10:58 12:18 13:47 14:04 14:50 14:50 15:49 17:09 18:47 19:11 19:15 21:01
2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 04:54 04:54 06:19 06:19 07:00 07:59 09:09 09:09 10:24 11:01 12:21 13:50 14:07 14:53 14:53 15:53 17:12 18:51 19:14 19:18 21:04

p 04:57 04:57 06:22 06:22 07:03 08:01 09:12 09:12 10:26 11:04 12:23 13:53 14:10 14:56 14:56 15:55 17:15 18:53 19:16 19:20 21:06
o 04:58 04:58 06:23 06:23 07:04 08:02 09:13 09:13 10:27 11:05 12:24 13:54 14:11 14:57 14:57 15:57 17:16 18:55 19:17 19:21 21:07

10,756 10,756 Łódź Andrzejów o 05:02 05:02 06:27 06:27 07:08 08:07 09:17 09:17 10:32 11:09 12:29 13:58 14:15 15:01 15:01 16:01 17:20 18:59 19:22 19:26 21:12
p 05:04 05:04 06:29 06:29 07:10 08:09 09:19 09:19 10:34 11:11 12:31 14:00 14:17 15:03 15:03 16:04 17:22 19:01 19:24 19:28 21:14
o 05:05 05:05 06:29 06:29 07:10 08:09 09:20 09:20 10:34 11:12 12:31 14:01 14:18 15:04 15:04 16:04 17:22 19:02 19:24 19:28 21:14

15,830 15,830 Justynów o 05:08 05:08 06:32 06:32 07:13 08:12 09:23 09:23 10:37 11:15 12:34 14:04 14:21 15:07 15:07 16:07 17:25 19:05 19:27 19:31 21:17
p 05:11 05:11 06:35 06:35 07:16 08:14 09:25 09:25 10:40 11:17 12:37 14:06 14:23 15:09 15:09 16:10 17:28 19:08 19:30 19:34 21:20
o 05:11 05:11 06:35 06:35 07:17 08:15 09:26 09:26 10:40 11:18 12:37 14:07 14:24 15:10 15:10 16:10 17:29 19:08 19:30 19:34 21:20

Żakowice Południowe o 05:15 05:15 06:39 06:39 07:21 < 09:30 09:30 10:44 11:22 12:41 < 14:28 15:14 15:14 16:14 17:33 19:12 < 19:38 21:24
23,412 23,412 Żakowice o < < < < < 08:18 < < < < < 14:10 < < < < < < 19:34 < <

p 05:21 05:21 06:45 06:45 07:27 08:21 09:37 09:37 10:50 11:28 12:47 14:13 14:34 15:20 15:20 16:20 17:39 19:18 19:37 19:44 21:31  
o 05:28 05:28 06:52 06:52 07:36 08:28 09:49 09:49 10:57 11:35 12:54 14:23 14:42 15:27 15:27 16:27 17:51 19:25 19:44 19:51 21:45 22:20

29,319 29,319 Słotwiny o 05:32 05:32 06:56 06:56 07:40 08:32 09:53 09:53 11:01 11:39 12:58 14:27 14:46 15:31 15:31 16:31 17:55 19:29 19:48 19:55 21:49 22:27
37,533 37,533 Wykno o 05:38 05:38 07:02 07:02 07:46 08:38 09:59 09:59 11:07 11:45 13:04 14:33 14:52 15:37 15:37 16:37 18:01 19:35 19:54 20:01 21:55 22:39
41,300 41,300 Zaosie o 05:41 05:41 07:05 07:05 07:49 08:41 10:03 10:03 11:10 11:48 13:07 14:36 14:55 15:40 15:40 16:40 18:04 19:38 19:57 20:04 21:58 22:45
45,272 45,272 Skrzynki o 05:45 05:45 07:09 07:09 07:53 08:45 10:07 10:07 11:14 11:52 13:11 14:40 14:59 15:44 15:44 16:44 18:08 19:42 20:01 20:08 22:02 22:52

p 05:51 05:51 07:15 07:15 07:59 08:51 10:13 10:13 11:20 11:58 13:17 14:46 15:05 15:50 15:50 16:50 18:14 19:48 20:07 20:14 22:08 23:06
o 05:53 05:53 07:16 07:16 08:01 08:52 10:15  11:22 12:00 13:19 14:54 15:07 15:51 15:51 16:51 18:19 19:50 20:08 20:15 22:09 23:07

61,836      Spała p 10:29 15:20
56,859 Tomaszów Mazowiecki Białob o 07:20 07:20 08:56 11:26 13:23 15:55 15:55 18:23 20:12 20:19 22:13 23:16
64,039 Brzustów o 07:33 07:33 09:01 11:45 13:28 16:00 16:00 18:28 20:17 20:24 22:18 23:24
69,168 Antoniów o 07:37 07:37 09:05 11:48 13:32 16:04 16:04 18:32 20:21 20:28 22:22 23:44
73,302 Dęba Opoczyńska o 07:41 07:41 09:09 11:52 13:41 16:07 16:07 18:36 20:24 20:31 22:25 23:36
83,499 Radzice o 07:48 07:48 09:16 12:00 13:48 16:14 16:14 18:43 20:31 20:39 22:33 00:05

p 07:53 07:52 09:21 12:05 13:53 16:20 16:20 18:48 20:37 20:44 22:38 00:12
61,836 o  07:58    16:39       

92,399 Bieliny Opoczyńskie o 08:01 16:42
97,391 Zygmuntów o 08:05 16:46

100,276 Smogorzów Przysuski o 08:08 16:49
104,678 Przysucha o 08:12 16:52
109,309 Skrzynno o 08:16 16:56
114,046 Wieniawa o 08:20 17:00
120,089 Podbór o 08:24 17:04
123,849 Chronów o 08:28 17:08
128,647 Wolanów o 08:32 17:12
131,975 Kończyce Radomskie o 08:35 17:15
133,214 Kosów o 08:37 17:17
136,044 Radom Potkanów o 08:41 17:20
142,524 Radom Główny p 08:47 17:27

do stacji Kielce 
Główne

Skarżysko-
Kam.

Skarżysko-
Kam.

Opoczno Końskie
Skarżysko-

Kam.
Skarżysko-

Kam.

5,176

53,274

26,106

19,106

12,959

5,176

89,267

53,274

26,106

19,106

12,959

Drzewica

Tomaszów Mazowiecki

Koluszki

Gałkówek

Bedoń

Łódź Widzew



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

RADOM/SPAŁA - TOMASZÓW MAZOWIECKI -
- KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje w (C) 
[3] kursuje od 25 XII 
[4] kursuje do 24 XII 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY

numer pociągu 19284 22232/3 21360 21204 21362 21210 21214 21212 21364 99284 21368 21370 41404 21372 21216 41406 21218/9 41240 21220 19376 21378 22226 41242 21380 11286 21228 21228
11223/2
11585/4

21230 41414
21384
21386

22228

termin kursowania [1] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [3] [4] [2]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Opoczno

Skarżysko-
Kam.

Kielce 
Główne

Skarżysko-
Kam.

Częstochowa Opoczno Częstochowa Częstochowa Końskie Częstochowa Skierniewice Częstochowa
Skarżysko-

Kam.

0,000 Radom Główny o 09:42 20:00
6,480 Radom Potkanów o 09:48 20:06
9,310 Kosów o 09:52 20:09

10,549 Kończyce Radomskie o 09:53 20:11
13,877 Wolanów o 09:56 20:14
18,675 Chronów o 10:00 20:18
22,435 Podbór o 10:03 20:22
28,478 Wieniawa o 10:08 20:26
33,215 Skrzynno o 10:12 20:30
37,846 Przysucha o 10:16 20:34
42,248 Smogorzów Przysuski o 10:19 20:38
45,133 Zygmuntów o 10:22 20:41
50,125 Bieliny Opoczyńskie o 10:26 20:45

p    10:30        20:48  
0,000 o 04:17 05:52 08:15 10:31 10:31 12:38 13:31 14:46 16:28 19:14 19:14 20:48 21:29

59,025 Radzice o 04:25 05:57 08:20 10:36 10:36 12:43 13:39 14:50 16:33 19:19 19:19 20:53 21:34
69,222 Dęba Opoczyńska o 04:54 06:05 08:28 10:44 10:44 12:50 14:08 14:58 16:41 19:27 19:27 21:00 21:42
73,356 Antoniów o 04:46 06:08 08:31 10:47 10:47 12:54 14:00 15:02 16:44 19:31 19:31 21:04 21:45
78,485 Brzustów o 05:06 06:12 08:35 10:51 10:51 12:58 14:20 15:06 16:52 19:35 19:35 21:08 21:49
85,665 Tomaszów Mazowiecki Białob o 05:14 06:18 08:41 10:57 10:57 13:04 14:28 15:11 16:57 19:40 19:40 21:14 21:55
97,812 0,000      Spała o < < < < < 11:18 < < < < 17:54 < < < <

p  05:22 05:36 06:21 06:53 08:44 11:00 11:00 11:31  12:27 12:27 13:27 13:07 14:36 15:15  17:17 17:01 18:07  19:43 19:43 21:18 22:13 21:59
o 04:15  05:38 06:26 06:56 08:45 11:01 11:01 11:33 11:33 12:28 12:28 13:32 13:08 14:37 15:24 16:20 17:18  18:09 18:09 19:44 19:44 21:19 22:17  

109,399 16,564 Skrzynki o 04:21 05:44 06:31 07:02 08:50 11:06 11:06 11:39 11:39 12:34 12:34 13:38 13:13 14:52 15:29 16:35 17:24 18:15 18:15 19:49 19:49 21:25 22:23
113,371 20,536 Zaosie o 04:24 05:48 06:35 07:05 08:54 11:10 11:10 11:42 11:42 12:37 12:37 13:41 13:17 15:01 15:33 16:44 17:27 18:19 18:19 19:53 19:53 21:28 22:26
117,138 24,303 Wykno o 04:27 05:51 06:38 07:09 08:57 11:13 11:13 11:46 11:46 12:40 12:40 13:44 13:20 15:07 15:36 16:50 17:30 18:22 18:22 19:56 19:56 21:31 22:29
125,352 32,517 Słotwiny o 04:34 05:58 06:45 07:16 09:04 11:19 11:19 11:52 11:52 12:47 12:47 13:51 13:27 15:20 15:43 17:03 17:37 18:28 18:28 20:03 20:03 21:38 22:36

p 04:38 06:02 06:49 07:21 09:08 11:23 11:23 11:56 11:56 12:51 12:51 13:00 13:55 13:31 14:30 15:28 15:20 15:47 17:11 17:41 18:00 18:32 18:32 20:07 20:07 21:03 21:42 22:08 22:40
o 04:45 06:18 06:56 07:31 09:15 11:32 11:32 12:08 12:08 12:58 12:58 13:10 14:07 13:38 14:40  15:27 15:59  17:48 18:07 18:39 18:39 20:15 20:23 21:06 21:49 22:20 22:49

131,259 38,424 Żakowice o 04:48 < 06:59 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 21:53 < <
Żakowice Południowe o < 06:23 < 07:37 09:20 11:37 11:37 12:14 12:14 13:04 13:04 13:16 14:13 13:43 14:46 15:33 16:05 17:53 18:13 18:45 18:45 20:21 20:29 21:12 < 22:27 22:55

p 04:52 06:27 07:03 07:42 09:24 11:41 11:41 12:18 12:18 13:07 13:07 13:20 14:17 13:47 14:50 15:37 16:09 17:57 18:17 18:49 18:49 20:25 20:33 21:16 21:57 22:31 22:59
o 04:52 06:28 07:03 07:42 09:25 11:42 11:42 12:18 12:18 13:08 13:08 13:20 14:17 13:48 14:50 15:37 16:09 17:58 18:17 18:49 18:49 20:25 20:33 21:17 21:57 22:31 22:59

138,841 46,006 Justynów o 04:55 06:31 07:06 07:45 09:28 11:45 11:45 12:21 12:21 13:11 13:11 13:23 14:20 13:51 14:53 15:40 16:12 18:01 18:20 18:52 18:52 20:28 20:36 21:20 22:00 22:34 23:02
p 04:58 06:33 07:09 07:47 09:30 11:47 11:47 12:24 12:24 13:13 13:13 13:26 14:23 13:53 14:56 15:43 16:15 18:03 18:23 18:55 18:55 20:31 20:39 21:22 22:03 22:37 23:05
o 04:58 06:34 07:09 07:47 09:31 11:48 11:48 12:24 12:24 13:14 13:14 13:26 14:23 13:54 14:56 15:43 16:15 18:03 18:23 18:55 18:55 20:31 20:39 21:23 22:03 22:37 23:05

143,915 51,080 Łódź Andrzejów o 05:00 06:36 07:12 07:50 09:33 11:50 11:50 12:26 12:26 13:16 13:16 13:29 14:26 13:56 14:59 15:46 16:17 18:06 18:26 18:57 18:57 20:34 20:42 21:26 22:05 22:40 23:08
p 05:05 06:40 07:16 07:54 09:37 11:54 11:54 12:31 12:31 13:20 13:20 13:33 14:30 14:00 15:03 15:50 16:22 18:10 18:30 19:02 19:02 20:38 20:46 21:30 22:10 22:44 23:12
o 05:06 06:41 07:17 07:55 09:38 11:55 11:55 12:32 12:32 13:21 13:21 13:34 14:31 14:01 15:04 15:51 16:23 18:11 18:31 19:03 19:03 20:39 20:47 21:31 22:11 22:45 23:13

152,010 59,175 Łódź Niciarniana o 05:09 06:44 07:20 07:58 09:41 11:58 11:58 12:35 12:35 13:24 13:24 13:37 14:34 14:04 15:08 15:54 16:26 18:15 18:34 19:06 19:06 20:42 20:50 21:34 22:14 22:48 23:16
154,671 61,836 Łódź Fabryczna p 05:12 06:47 07:23 08:01 09:45 12:02 12:02 12:38 12:38 13:28 13:28 13:40 14:37 14:07 15:11 15:57 16:29 18:18 18:37 19:09 19:09 20:45 20:53 21:37 22:17 22:51 23:19

53,257

56,660

48,877

42,730

35,730

8,562

149,495

141,712

135,565

128,565

101,397

Łódź Widzew

Bedoń

Gałkówek

Koluszki

Tomaszów Mazowiecki

Drzewica


